Директору МБО ДО «Алькеевская ДМШ»

Сутягиной А.И.

от____________________________

      (ФИО родителя (законного представителя))

 проживающего (ей) по адресу:

 __________________________

дом. тел.:______________________

раб. тел.:______________________

заявление.

Прошу принять моего (мою) сына (дочь), (опекаемого (ую) мною)

_____________________________________________________________________________________
(ФИО ребенка полностью)

дата рождения (число, месяц, год)________________________________________________________

в  ________ класс на отделение___________________________________________________________

по специальности______________________________________________________________________

на каком государственном языке желаете обучаться: русский, татарский (нужное подчеркнуть)

                                                  Сведения о родителях (законных представителях):

Отец_________________________________________________________________________________
(ФИО полностью)

Место работы, должность, телефон рабочий и мобильный____________________________________

______________________________________________________________________________________

 Мать_________________________________________________________________________________
(ФИО полностью)

Место работы, должность, телефон рабочий и мобильный____________________________________

______________________________________________________________________________________

 Законный представитель________________________________________________________________
(ФИО полностью)

Место работы, должность, телефон рабочий и мобильный____________________________________

______________________________________________________________________________________

На проведение процедуры индивидуального отбора лиц, поступающих в целях обучения по

общеобразовательным программам в области искусства, согласен (согласна)

Дата______________                                          Подпись____________________

Настоящим заявлением подтверждаю свое согласие на использование и обработку наших и нашего

ребенка (опекаемого (ой)) персональных данных, в соответствии с Федеральным Законом РФ от 27

июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных».

Дата______________                                          Подпись____________________

С Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, образовательными

программами, реализуемыми школой, и другими документами, регламентирующими организацию

образовательного процесса в школе, ознакомлены.

 Дата______________                                          Подпись____________________